
 

 

Protokoll 5. juni 2025 - Høvik menighetsråd 
 
 
 
Til stede: Inger Lise Lerø, Ingeborg Holberg Heggen, Mariann Lindtjønn, Andrine Romnæs,  
Bitte Kvadsheim, Anne Nordahl, Live Fyrrand, Guro Kvaran og Jon Sletteberg (på Teams) 
 
 
Saksliste 
 

Saks nr. Tema  
Sak 26/2025 Innkalling og saksliste til dette møtet, referat fra forrige møte 

 
Vedtak: Referat fra forrige møte og innkalling og saksliste til dette 
møtet godkjennes med to tilleggssaker om stabstur og tegninger på 
menighetshuset. 

 

Sak 27/2025 Mål for 2025/2026, samt justering av mål for perioden (24-27). 
 
Se egne vedlegg om program for dagen. Satsningsområdene  
Ingen forslag til vedtak 

5 Vedlegg 
 

Sak 28/2025 Møtedatoer høsten 2025 – dato og tema: 
 
Torsdag 21.08: Høring fra fellesrådet. Ny organisering. 
Torsdag 25.09: 
Torsdag 13.11: 
Torsdag 4.12: 
 

 

Sak 29/2025 Lyssetting av glassmaleriene. 

Vi har fått et konkret tilbud fra et firma som heter Zenic. Vi har ikke fått 
tilbud på gjennomføring av oppdraget, men på prosjekteringen. Disse 
har gjennomført flere vellykkede lyssettinger av kirker i Osloområdet 
og har en rammeavtale med flere fellesråd. Vi skal informere 
ytterligere på menighetsrådsmøtet. Vi estimerer kostnadene til 
mellom 150 - 200 000 kr. Vi har også fått et tilbud på lyssetting rundt 
hele kirken som vi ikke går videre med akkurat nå. Det er noen 
uklarheter rundt reglene for offentlige anskaffelser og tolking av 
tilbudet. Vi vil derfor ikke foreslå et vedtak om å godta tilbudet nå. Men 
hvis vi skal få dette klart i løpet av høsten, kan vi ikke la det vente til 
over sommeren. 

Vedtak: 

AU får fullmakt til å inngå avtale om gjennomføring av lyssetting av 
glassmaleriene med en kostnadsramme på inntil 200 000 kr. 

 

Sak 30/2025 Bemanning Fornebu Gjenbruk. 

Fornebu Gjenbruk har kommet med et tilbud til menighetene i Bærum. 
Er det en interesse for at hver menighet stiller en lørdag og får dagens 
inntekter? 

 Eks. sist lørdag omsetting for 25 000 kr 

 



 

 

 6 personer må stille 
 Åpningstid på lørdager kl 12-16. 
 (Andre organisasjoner stiller også om sommeren og får 

fortjenesten.) 
 
Vedtak: Høvik menighetsråd takker ja til å stille minst en gang til 
høsten. Pengene går til lyssetting av kirken. (Bitte og Live er klare for 
minst en vakt til høsten. Guro også.)  Mer informasjon om innholdet i 
oppgaven blir ettersendt når det foreligger. 

Sak 31/2025 Fullmakt til AU sommeren 2025 
Det kan være nødvendig å fatte vedtak mellom vårt møte i dag og 
fram til første møte etter sommerferien.   
Vedtak 
AU kan gjøre vedtak på vegne av menighetsrådet mellom 5. juni og 
21. august. Eventuelle vedtak legges fram på første møte etter ferien. 

 

Sak 32/2025 Saker fra menighetsmøte 
Parkering og skilting – Vi skriver i Ukesmailen av og til at det er lov å 
parkere rundt kirken ved behov med parkeringslapp. Staben kan lage 
noen parkeringslapper som kan hentes på kontoret på tirsdager.  
Infotavle ved veien – fikset og montert i dag 
Utbedring av veien rundt kirken og blomsterbedene – vi kan ikke gjøre 
de store tingene her før alt rundt kirken er ferdig.  

 

Sak 33/2025 Orienteringssaker: 
Nytt fra staben 
Referat fra møte i fellesrådet 6.05 
Utvikling av Høvik sentrum – Landsbytreff i mai. Det blir flere boliger 
enn 1.100 leiligheter + 163 
 

 
 
 

Sak 34/2025 Eventuelt 1 
Stabstur til Dyrön i september – Budsjett på 23.000kr.  
Vedtak:  
Menighetsrådet ønsker staben en god tur og øker kostnadsrammen til 
stab med 8.000kr mer enn opprinnelig budsjett.  
 
Eventuelt 2 
Anne har fått spørsmål om vi ønsker gamle tegninger av Høvik 
menighetshus. Menighetsrådet takker ja til tegningene. 
 

 

 


